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 یارانه  برخى دهک ها حذف مى شود
بیات عضو کمیسیون تلفیق لایحه بودجه 1404: حذف یارانه براى افرادى که درآمد بالایى دارند، تصمیمى مناسب است. این افراد معمولا نیازى به حمایت هاى 

اقتصادى ندارند و منابع حاصل از حذف یارانه این افراد طبق مصوبه لایحه بودجه، قرار است به سمت کمک به اقشار کم درآمد هدایت شود. 

طبق مصوبه جدید؛

3

سرمقاله

بازى عجیب روسها در 
جنگ سوریه

 همزمان با پیشروى شورشیان در 
حلب و در نهایت سقوط نظام بشار 
اسد، در کنار تحلیل ها در باب چرایى 
این حمله غافلگیرانه سرعت پیشروى  
تروریست ها، تحلیل هاى بسیارى 
حول محور انفعال مسکو در این قضیه 
انجام شد اینکه چرا روسها حملات 
محدودى علیه شورشیان انجام دادند 
و اینکه هدف آنها از سیاست منفعلانه 

در خصوص سوریه چه بود؟
پایگاه هاى نظامى؛ 
مهم ترین دغدغه روس ها 

درسوریه 
باید گفت روسیه تنها در روزهاى 
پس از تصرف حلب، از ترس تهدید 
مراکز و تاسیسات نظامى، حملات 
هوایى اش را آغاز کرد تا از پیشروى 
شورشیان جلوگیرى کند، زیرا 
این گروه در حال حرکت به سمت 
حمیمیم بودند (منطقه اى که  یکى 
از بزرگترین پایگاه هاى نظامى روسیه 
در خارج از اتحاد جماهیر شوروى 
سابق در آن قرار دارند و مسکو از سال 
2018 براى انتقال تسلیحات و نیرو 
به مناطق جنگى در سراسر آفریقا به 
این پایگاه تکیه کرده است.) البته 
باید توجه داشت که هم اکنون هم 
سرنوشت پایگاه هاى نظامى روسیه 
در خاك سوریه با ابهام روبرو شده 
است . اینکه شاهد خروج هواپیماهاى 
روسى از سوریه باشیم، در حالى که 
شورشیان به پایگاه هاى هوایى و 
دارایى هاى مسکو در دمشق نزدیک 
مى شوند، ضربه اى ویرانگر به تصویر 
جهانى روسیه خواهد بود این اتفاق 
به نوعى مانند لحظه سقوط سایگون 
براى روسیه خواهد بود. همچنین با 
توجه به نقش مستقیم ارتش روسیه 
در جنگ سوریه علیه تروریست ها در 
طول سال هاى گذشته، خطر حملات 
انتقام جویانه بر نظامیان و پایگاه هاى 
روسى مستقر در خاك سوریه نیز 
وجود دارد. ضمن اینکه  بعید است 
که گروههاى حاکم بر سوریه که از 
حمایت هاى قوى امریکا، ترکیه، 
اسرائیل و سایر متحدان غربى و عربى 
واشنگتن برخوردار هستند به حضور 
نظامى روسیه در سوریه چراغ سبز 

نشان دهند. 
اعطاى پناهندگى؛ تنها 

امتیاز روسیه به اسد 
در حالى که انتظار مى رفت بشار 
اسد که توانسته بود در یکى دو سال 
اخیر نظر مثبت کشورهاى خلیج 
فارس را جلب کند ، در زمان سقوط  
حکومتش هم، این گروه کشورها به 
وى پناهندگى بدهند چیزى که در 
عمل اتفاق نیفتاد. با سقوط نظام بشار 

اسد، تنها اقدام روسیه...
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مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

حضرت آیت اله خامنه اى فرمودند: جبهه مقاومت این است؛ هرچه فشار بیاورید محکم تر مى شود. به حول 
قوه ى الهى گستره  مقاومت بیش از گذشته تمام منطقه را فرا خواهد گرفت.به گزارش خبرگزارى 
مهر، رهبر معظم انقلاب اسلامى صبح دیروز در دیدار هزاران نفر از قشرهاى مردم، با «تبیین 
لایه هاى مختلف حوادث سوریه، ترسیم منطق حضور ایران در این کشور، تشریح روند آتى 
تحولات منطقه و بیان درس ها و عبرت هاى قضایاى سوریه»، تأکید کردند: این حوادث 
محصول یک نقشه آمریکایى-صهیونیستى است و گستره مقاومت با یافتن استحکام و 
انگیزه بیشتر در مقابل فشارها و جنایت ها، به حول و قوه الهى همه منطقه را فراخواهد 
گرفت.حضرت آیت اله خامنه اى با اشاره به نقش آشکار یک دولت همسایه سوریه در 
حوادث این کشور، گفتند: با وجود این، قرائن متعددى وجود دارد که نشان مى دهد توطئه گر، 

نقشه کش و اتاق فرمان اصلى، آمریکا و رژیم صهیونیستى هستند.
ایشان رفتار صهیونیست ها و آمریکایى ها با رخدادهاى اخیر سوریه را یکى از این قرائن خواندند 
و افزودند: اگر اینها نقشه کش حوادث سوریه نبوده اند، چرا برخلاف دیگر کشورها 
ساکت ننشتند و با بمباران صدها مرکز زیرساختى، فرودگاه، مراکز 
تحقیقاتى، مراکز تربیت دانشمند و نقاط دیگر سوریه، عملاً در حوادث 
جارى دخالت کردند؟رهبر انقلاب با اشاره به اعلام رسمى آمریکا 
مبنى بر حمله به 75 نقطه سوریه در یکى دو روز اول حوادث، 
گفتند: صهیونیست ها هم علاوه بر هدف قراردادن صدها نقطه، 
سرزمین هاى سوریه را اشغال و تانک هاى خود را به دمشق 
نزدیک کردند و آمریکا که در حوادث مرزىِ بسیار کوچک تر 
در دیگر کشورها حساسیت فراوانى از خود نشان مى دهد، 
نه فقط اعتراض نمى کند بلکه کمک هم کرده است. آیا 
این واقعیات نشان دهنده دست آنها در حوادث سوریه 
نیست؟حضرت آیت اله خامنه اى در تشریح یکى 
از قرائن دیگر دخالت آمریکا و رژیم صهیونیستى 
در قضایاى سوریه، گفتند: در روزهاى آخر قرار 
بود برخى کمک ها و امکانات براى مردم یک 
منطقه سوریه –بخصوص زینبیه- ارسال شود اما 
صهیونیست ها همه مسیرهاى زمینى را مسدود 
کردند و هواپیماهاى آمریکایى و رژیم صهیونى 
با پروازهاى گسترده، نگذاشتند این کمک ها 
از راه هوا هم منتقل شود. اگر آنها صاحب 
قضیه نیستند و با قرار گرفتن در پشت سر 
فلان گروه تروریستى یا مسلح با سوریه 
نمى جنگند، چرا از کمک به مردم سوریه 
جلوگیرى کردند؟رهبر انقلاب اهداف 
مهاجمانى را که از شمال و جنوب دنبال 
تصرف سرزمین هاى سوریه هستند، 
متفاوت خواندند و افزودند: در این 
میان آمریکا دنبال محکم کردن 
جاى پاى خود است اما زمان نشان 
خواهد داد که هیچ یک، به اهداف خود 
نمى رسند و بدون شک مناطق تصرف شده 
سوریه به دست جوانان غیور سورى آزاد خواهد 
شد.ایشان در ترسیم روند تحولات آتى منطقه 
با تأکید بر اینکه آمریکا به توفیق الهى به دست 
جبهه مقاومت از منطقه اخراج خواهد شد، گفتند: 
عوامل استکبار خیال مى کنند جبهه مقاومت بعد از 
سقوط دولت سوریه که طرفدار مقاومت بود، ضعیف 
شده است اما سخت در اشتباه اند؛ چرا که اصولاً درك 
درستى از مقاومت و جبهه مقاومت ندارند.حضرت 
آیت اله خامنه اى مقاومت را نه یک سخت افزار قابل 
شکستن و فرو ریختن، بلکه یک ایمان، تفکر، مکتب 
اعتقادى و تصمیم قلبى خواندند و افزودند: به همین 
علت، مقاومت با فشارها قوى تر مى شود و انگیزه افراد 
و عناصر آن با دیدن خباثت ها، شدیدتر و دامنه آن 
گسترده تر خواهد شد.ایشان قوى تر شدن حزب اله، 
حماس، جهاد اسلامى و دیگر نیروهاى فلسطینى را زیر 
بار فشارهاى 14 ماهه اخیر، نشانه این واقعیت برشمردند و 
افزودند: فشار مصیبت ها و از دست دادن سید حسن نصراله 
بسیار سنگین بود اما قدرت و مشت حزب اله محکم تر شد و 
دشمن هم با مشاهده این واقعیت، به دنبال آتش بس آمد.

رهبر انقلاب با یادآورى جنایات بى سابقه رژیم آدمکش 
در غزه و شهادت اشخاص برجسته اى مانند یحیى سنوار، 
گفتند: دشمن خیال مى کرد مردم غزه زیر بمباران ها، علیه 
حماس قیام مى کنند اما برعکس شد و مردم بیشتر از قبل طرفدار 

حماس و جهاد اسلامى و بقیه گروه هاى مجاهد فلسطینى شدند...
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صهیونیست ها همه مسیرهاى زمینى را مسدود 
کردند و هواپیماهاى آمریکایى و رژیم صهیونى 
با پروازهاى گسترده، نگذاشتند این کمک ها 
از راه هوا هم منتقل شود. اگر آنها صاحب 
قضیه نیستند و با قرار گرفتن در پشت سر 
فلان گروه تروریستى یا مسلح با سوریه 
نمى جنگند، چرا از کمک به مردم سوریه 
جلوگیرى کردند؟رهبر انقلاب اهداف 
مهاجمانى را که از شمال و جنوب دنبال 
تصرف سرزمین هاى سوریه هستند، 
متفاوت خواندند و افزودند: در این 
میان آمریکا دنبال محکم کردن 
جاى پاى خود است اما زمان نشان 
خواهد داد که هیچ یک، به اهداف خود 
نمى رسند و بدون شک مناطق تصرف شده 
سوریه به دست جوانان غیور سورى آزاد خواهد 
شد.ایشان در ترسیم روند تحولات آتى منطقه 
با تأکید بر اینکه آمریکا به توفیق الهى به دست 
جبهه مقاومت از منطقه اخراج خواهد شد، گفتند: 
عوامل استکبار خیال مى کنند جبهه مقاومت بعد از 
سقوط دولت سوریه که طرفدار مقاومت بود، ضعیف 
شده است اما سخت در اشتباه اند؛ چرا که اصولاً درك 
درستى از مقاومت و جبهه مقاومت ندارند.حضرت 
آیت اله خامنه اى مقاومت را نه یک سخت افزار قابل 
شکستن و فرو ریختن، بلکه یک ایمان، تفکر، مکتب 
اعتقادى و تصمیم قلبى خواندند و افزودند: به همین 
علت، مقاومت با فشارها قوى تر مى شود و انگیزه افراد 
و عناصر آن با دیدن خباثت ها، شدیدتر و دامنه آن 
گسترده تر خواهد شد.ایشان قوى تر شدن حزب اله، 
حماس، جهاد اسلامى و دیگر نیروهاى فلسطینى را زیر 

14بار فشارهاى 14بار فشارهاى 14 ماهه اخیر، نشانه این واقعیت 
افزودند: فشار مصیبت ها و از دست دادن سید حسن نصراله 
بسیار سنگین بود اما قدرت و مشت حزب اله محکم تر شد و 
دشمن هم با مشاهده این واقعیت، به دنبال آتش بس آمد.

رهبر انقلاب با یادآورى جنایات بى سابقه رژیم آدمکش 
در غزه و شهادت اشخاص برجسته اى مانند یحیى سنوار، 
گفتند: دشمن خیال مى کرد مردم غزه زیر بمباران ها، علیه 
حماس قیام مى کنند اما برعکس شد و مردم بیشتر از قبل طرفدار 

حماس و جهاد اسلامى و بقیه گروه هاى مجاهد فلسطینى شدند...

گستره مقاومت 
تمام منطقه 
را فرا مى گیرد

رهبر معظم انقلاب اسلامى:
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اقتصاد

استان ها

سیاست

ورزش

FATF به مجمع بیاید
 بررسى مى کنیم

سالانه 4 میلیارد متر مکعب 
گاز مصرف مى شود

آمریکا بزرگترین ناقض 
حقوق بشر است

 این اولین تجربه بین المللى 
من بود

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام 
درخصوص پیوستن ایران به FATF و 
بررسى آن در این مجمع گفت:  موضوع 
پیوستن به FATF بحث فنى است. اگر 
به مجمع بیاید، بررسى مى کنیم. در 

شرایط تحریم که...

مدیر عامل شرکت گاز گلستان با اشاره 
به اینکه یکى از مشکلات در مدیریت 
مصرف مربوط به واحدهاى تولیدى 
است که به دلایل مختلف راندمان 
پایینى دارند و بخش عمده از حرارتى 

که مصرف...

دبیر شوراى نگهبان گفت: آمریکا 
که خود را بزرگترین مدعى دفاع از 
حقوق بشر معرفى مى کند، در حقیقت 
بزرگترین ناقض حقوق بشر است.به 
گزارش خبرگزارى مهر، آیت اله احمد 

جنتى دبیر ...

اولین نماینده ایران در مسابقات جهانى، 
که موفق به کسب رتبه چهاردهم شد، 
اظهار داشت که این نخستین تجربه 
بین المللى او بوده است.به گزارش 
خبرورزشى، در رقابت هاى دسته 81 

کیلوگرم مسابقات...
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آملى لاریجانى:

مدیر عامل شرکت گاز گلستان خبر داد:

دبیر شوراى نگهبان:

نماینده ایران در مسابقات وزنه بردارى:

کتاب دوربین را زمین نمى گذارم 
نوشته  فریبا محسنى پور، 
خاطرات دوران نوجوانى و جوانى 
نبى اله مظلومیان را که به عنوان 
نیروى بسیج در دفاع مقدس 
شرکت کرده بود را به تصویر 
مى کشد.
این کتاب توسط انتشارات غزلسرا 
منتشر شده است.

پیشنهاد روز

سیاست

رئیس جمهور صربستان: 
من اسد نیستم!

سیاست

عکس  روز

انزونزى اگر کم 
نمى دوید ایران نبود!

ورزش
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رئیس دولت موقت سوریه: آوارگان سورى به کشور برگردند!
درحالى که منابع خبرى از حضور هزاران سورى در نزدیکى مرزهاى لبنان براى فرار از کشتارهاى 
فرقه اى و مذهبى به دست شورشیان مسلح و همچنین بمباران هاى رژیم صهیونیستى گزارش 

مى دهند، رئیس دولت موقت سوریه خواستار بازگشت همه سورى هاى خارج از کشور شد.
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